CMN so 2
Price. Nº mA
E:

Resp

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 42Sproa

EMENTA: Solicita que o DAEV conserto da tampa de

bueiro na Rua Alfredo Zacharias, na altura do

número 183 —na Vila Pagano.

Senhor Presidente;

Senhores Vereadores;

Considerando que a tampa de bueiro localizada na calçada da Rua Rua Alfredo

Zacharias, na altura do número 183, na Vila Pagano está solta;

Considerando que a passagem de pedestres fica prejudicada, podendo causar

acidentes;

etcnnsamaanos
EIDO!

ES

Vad

O vereador Gabriel Bueno (MDB) solicita respeitosamente que seja
pr iteaT

: encaminhado à Exma. Senhora Prefeita Municipal a seguinte indicação:ma

E
ê
E
E
í
5

t

ê
é rapa

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470- Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.8p.gov.br
! ?9 ,

CMVM.
Proc. Nºbrepd
FisSA
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

lenciar a devida manutençãono local, com urgência, dado o risco que os

            ereiro de 2021.

Gabriel Bueno

Vereador  Rua Ângelo AntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br